
河南农村商业联合银行股份有限公司电子银行安全认证介质供应商公开入围项

目-流标公告

（招标编号：SNSWJ24HG0002）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：SNSWJ24HG0002 

2、采购项目名称：河南农村商业联合银行股份有限公司电子银行安全认证介质供应商公开

入围项目

3、公告类型：流标公告

4、招标公告发布日期及发布媒介：

发布日期：2024年 5月 9日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南农商

联合银行门户网站》

5、开标日期：2024年 5月 31日 09时 30分（北京时间）

二、流标原因

截止到开标时间，递交投标文件的投标人不足三家，本项目流标。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：河南农村商业联合银行股份有限公司

联系人：曹老师

联系电话： 0371-67508137

联系地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路 99号

招标代理机构：国咨项目管理有限公司

单位地址：郑州市管城回族区紫荆山南路 388号 16号楼 3单元 2层东

联 系 人： 张先生

联系电话：17837110216

电子邮箱：gzmgmt@163.com

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南农村商业联合银行股份有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路 99号                                                 

   联 系 人：曹老师                             

   电    话：0371-67508137                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国咨项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区紫荆山南路 388号 16号楼 3单元 2层东

   联 系 人： 张先生

   电    话： 17837110216

   电子邮件： gzmgmt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-06T16:34:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-06T16:35:30+0800
	BJ
	ePolicy




